关于对滕州星科燃气有限公司申报新建加油站成品油零售网点规划确认的公示
根据《国务院办公厅关于加快发展流通促进商业消费的意见》（国办发〔2019〕42 号）和省商务厅《关于取消和下放石油成品油经营资格审批权限有关事项的通知（鲁商〔2019〕131 号）等文件精神，枣庄市商务局对滕州星科燃气有限公司申报新建加油站成品油零售网点规划确认项目进行了审核。现将审核项目予以公示（名单见下表），公示期自2020年7月24日至2020年7月30日。对该公示结果有异议，请在公示期内以书面形式反馈枣庄市商务局市场体系建设与运行科。（电话：8079913传真：3221088）。

	企业名称

	企业地址

	企业申请事项

	滕州星科燃气有限公司
	滕州市益康大道西侧268号（经度117.167353，纬度35.053782）
	零售网点规划确认（新建）